λῶν κατεβίβαζες· καὶ τὴν τοῦτο δὲ χρυσία σιλιβηδῶν, **A** ο argumenorum copia! ο altitudo cogitationum quasi tenebris abscondens rationes altissimas! ο verborum lux cogitatorum altitudinem expressionis claritate illustrans! ο ignea Spiritus lingua, varie quidem dispartita, sed singulis animis integre accommodata, ita ut ubi majus erat rei portentum, ibi majus miraculum propter singularem temperiem præbet. Etenim litteratis non licebat illos adire sermones; noviolem vero occludebant consessum; rursus rudem quidem alliciebant hominem, litteris autem enutritus quasi nihil inde adjutus recedebat, nec illis quidem ad utilitatem, verum istis detrahebatur oratio. Pari tamen honore gratia in omni verbo enitebat, singulique auditores tota fruebantur gratia. In quibus exemplum habemus illius tam difficilis tamque a scriptoribus laudatæ formarum temperationis, qua in unum congregantur cogitationum gravitas et subtilitas, et sermonis sublimitati conveniunt gratiæ. Ut enim aliqua sunt quæ inter se pugnant, ita ut fieri non possit ut leonis rugituseum lusciniæ cantu congruat, ita nec sermones simul esse gravitatis severi et gratiis concinni (nam aliud quidem arrogantiam, aliud autem humilitatis arguitur) esse poterunt, tamen ibi callide ista temperatu difficilia erant commista.

λῶν κατεβίβαζες· καὶ τὴν τοῦτο δὲ χρυσία σιλιβηδῶν, **A** ο argumenorum copia! ο altitudo cogitationum quasi tenebris abscondens rationes altissimas! ο verborum lux cogitatorum altitudinem expressionis claritate illustrans! ο ignea Spiritus lingua, varie quidem dispartita, sed singulis animis integre accommodata, ita ut ubi majus erat rei portentum, ibi majus miraculum propter singularem temperiem præbet. Etenim litteratis non licebat illos adire sermones; noviolem vero occludebant consessum; rursus rudem quidem alliciebant hominem, litteris autem enutritus quasi nihil inde adjutus recedebat, nec illis quidem ad utilitatem, verum istis detrahebatur oratio. Pari tamen honore gratia in omni verbo enitebat, singulique auditores tota fruebantur gratia. In quibus exemplum habemus illius tam difficilis tamque a scriptoribus laudatæ formarum temperationis, qua in unum congregantur cogitationum gravitas et subtilitas, et sermonis sublimitati conveniunt gratiæ. Ut enim aliqua sunt quæ inter se pugnant, ita ut fieri non possit ut leonis rugituseum lusciniæ cantu congruat, ita nec sermones simul esse gravitatis severi et gratiis concinni (nam aliud quidem arrogantiam, aliud autem humilitatis arguitur) esse poterunt, tamen ibi callide ista temperatu difficilia erant commista.